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FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
EDITAL

Comunicado nº 12 de 04 de julho de 2024
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ CONCURSO FIOCRUZ
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE NOVA PROVA DISCURSIVA - TECNOLOGISTA EM
SAÚDE PÚBLICA -

PERFIL TE41 - CITOMETRIA DE FLUXO (IGM)
O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz - Fiocruz, Mario Moreira, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista a autorização para abertura de concurso público
concedida pelo Despacho da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado da Gestão e da
Inovação em Serviços Públicos, por meio da Portaria MGI nº 2.849, de 16 de junho de
2023, publicada no Diário Oficial da União de 16 de junho de 2023, torna pública a
convocação dos candidatos constantes da relação disponibilizada no site oficial do
concurso https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br/, que participaram da aplicação das provas
realizada no dia 28 de abril de 2024 para o cargo de Tecnologista em Saúde - Perfil TE 41
- Citometria de Fluxo (IGM), conforme edital nº 02/2023 publicado no DOU nº 235 de 12
de dezembro de 2023. A presente convocação destina-se a realização da nova prova
discursiva, que em função de erro material será reaplicada no dia 14 de julho de 2024, às
9 (nove) horas, horário oficial de Brasília, nos locais que constam no Cartão de
Confirmação de Inscrição disponibilizados no site oficial do concurso
https://concurso2023.fiotec.fiocruz.br/.

MARIO SANTOS
Presidente da Fundação Oswaldo Cruz

EDITAL

COMUNICADO 10 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PARA O
CARGO DE ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - CONCURSO FIOCRUZ - EDITAL Nº 01/2023
O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz - FIOCRUZ, Mario Moreira, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista a autorização para abertura de concurso público
concedida pelo Despacho da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado da Gestão e da
Inovação em Serviços Públicos, por meio da Portaria MGI nº 2.849, de 16 de junho de
2023, publicada no Diário Oficial da União de 16 de junho de 2023, divulga o resultado
final da prova discursiva para o Cargo de Analista de Gestão em Saúde, na carreira de
Gestão em Ciência, Tecnologia, Produção e Inovação em Saúde Pública de acordo com o
disposto na Constituição da República Federativa do Brasil, na Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990 e na Lei nº 11.355, de 19 de outubro de 2006, que dispõe sobre o
Plano de Carreiras e Cargos de Ciência, Tecnologia, Produção e Inovação em Saúde Pública
da Fiocruz e suas alterações e no presente Edital e seus Anexos.

Perfil: AN01 - Gestão de Compras/Licitações - Rio de Janeiro
Inscricao; Nome; Q1; NFDiscur // 1000393; ADRIANO DE SOUZA BRAGA ; 15,000

; 15,000 // 1011478; ALANA COFFONE CABRAL ; 19,000 ; 19,000 // 1000102; ALEXANDRE
RODRIGUES DE SOUZA ; 15,000 ; 15,000 // 1011036; AMANDA COLARES RIBEIRO CAMPOS
; 16,000 ; 16,000 // 1003090; AMANDA DE FREITAS FIGUEIREDO ; 15,000 ; 15,000 //
1000529; ANA CAROLINA DOS ANJOS SANTOS ; 4,500 ; 4,500 // 1010597; ANA PATRICIA DA
CUNHA OLIVEIRA ; 7,500 ; 7,500 // 1009872; ANA PAULA DA SILVA TAVARES ; 11,000 ;
11,000 // 1012521; ANDERSON LIMA DA SILVA ; 13,000 ; 13,000 // 1008493; ANDERSON
NASCIMENTO AZEVEDO VIANA ; 16,000 ; 16,000 // 1003465; ANDRE LUIZ DOS SANTOS
MACEDO ; 15,000 ; 15,000 // 1013128; ANDRIETE CANCELIER ; 10,500 ; 10,500 // 1001435;
ARNALDO COELHO PEREIRA ; 1,500 ; 1,500 // 1000444; AUGUSTO CLAUDIO ARAUJO
MEDEIROS ; 11,000 ; 11,000 // 1009103; BEATRIZ RIBEIRO ALMEIDA ; 4,500 ; 4,500 //
1013841; BERILIO JOSE DA SILVA MELLO ; 8,000 ; 8,000 // 1013611; BRUNO DA COSTA
BATISTA ; 6,500 ; 6,500 // 1002650; BRUNO LUGON DE ASSIS ; 9,500 ; 9,500 // 1000072;
BRUNO ROCHA DA COSTA ; 7,250 ; 7,250 // 1009595; CADES ELIOENAI GOMES ; 10,000 ;
10,000 // 1000492; CAIO CESAR QUEIROZ PEREIRA ; 4,000 ; 4,000 // 1001105; CAMILLA
BRANDAO PORCIUNCULA ; 5,000 ; 5,000 // 1010125; CAMILLA GOMES DE MORAES ; 1,000
; 1,000 // 1003925; CARLOS ALBERTO SILVA DE AZEVEDO ; 11,000 ; 11,000 // 1003777;
CATIA CARINA FIRMINO FERREIRA ; 15,000 ; 15,000 // 1005143; CELSO MARTINS DOS
SANTOS ; 5,000 ; 5,000 // 1003723; CLARISSA ROCHA DE ALMEIDA DA FONSECA ; 2,500 ;
2,500 // 1009487; CLAUDIA REGINA SIQUEIRA ; 12,000 ; 12,000 // 1007384; CRISTIANE
BORGES DE OLIVEIRA ; 15,000 ; 15,000 // 1012731; DANIEL DOS SANTOS LOPES ; 12,500 ;
12,500 // 1010947; DANIEL SILVA RANGEL ; 8,000 ; 8,000 // 1011551; DANIELLE MARA
RIBEIRO SCHMIDT ; 15,000 ; 15,000 // 1000556; DANILO GONCALVES LIMA ; 3,000 ; 3,000
// 1007557; DAVID CALIXTO CUNHA ; 21,000 ; 21,000 // 1005314; EDESIO DE JESUS CO S T A
; 1,500 ; 1,500 // 1013267; ELIEZER DE SOUSA NUNES ; 12,000 ; 12,000 // 1012018; ERI
SANTANA DA SILVA ; 1,500 ; 1,500 // 1007650; FABIANO DE ARAUJO NASCIMENTO ; 16,000
; 16,000 // 1007736; FABIO BASTOS CORDEIRO ; 9,000 ; 9,000 // 1010406; FELIPE LOPES DE
OLIVEIRA VASCONCELOS ; 21,000 ; 21,000 // 1014119; FERNANDA DE LIMA DA SILVA
NUNES ; 15,500 ; 15,500 // 1006323; FERNANDA DE OLIVEIRA RAMOS ; 12,500 ; 12,500 //
1012291; FERNANDO MENDONCA DE OLIVEIRA JUNIOR ; 10,000 ; 10,000 // 1006895;
FLAVIO VALDOMIRO DE AZEVEDO ; 3,500 ; 3,500 // 1014115; FRANCISCO DE FREITAS
GUALDA PEREIRA ; 15,500 ; 15,500 // 1009224; GABRIEL GALDINO BRITO ; 6,500 ; 6,500 //
1005870; GABRIEL GOMES PEREIRA ; 11,000 ; 11,000 // 1010657; GABRIEL LEITE REZ E N D E
; 19,000 ; 19,000 // 1000880; GIAN PAOLO DE OLIVEIRA BARBATO ; 6,000 ; 6,000 //
1008302; GISELE DE PAULA SOUZA ; 12,000 ; 12,000 // 1012524; GLEICON DA FONSECA
ONOFRE ; 16,000 ; 16,000 // 1001874; GUILHERME MARTINS CATARINO ; 16,000 ; 16,000
// 1007019; GUSTAVO CALEGARO DE ANDRADE ; 15,000 ; 15,000 // 1003839; GUSTAVO
HENRIQUE DE LIMA ; 15,500 ; 15,500 // 1011081; ISADORA RANGEL NEVES ; 18,000 ;
18,000 // 1008490; JAINE BRUSCHI STYPULKOWSKI ; 17,500 ; 17,500 // 1006130;
JAQUELINE DA SILVA AMBROSIO MIYASHIRO ; 11,000 ; 11,000 // 1000654; JEAN CARLOS DA
SILVA BRAGA ; 15,000 ; 15,000 // 1004586; JOAS ALBUQUERQUE SILVA ; 6,500 ; 6,500 //
1011358; JONATHAS COSTA DA SILVA ; 12,000 ; 12,000 // 1003679; JONNATHAN FERREIRA
PEREIRA ; 19,500 ; 19,500 // 1003135; JOSE LUDYWANDER NUNES TORRES ; 18,000 ;
18,000 // 1014643; JOSE MATTEUS DOS SANTOS FERNANDES ; 15,500 ; 15,500 // 1003251;
JOSE ROBERTO DANTAS DA SILVA ; 7,000 ; 7,000 // 1006250; JOSUE DA CONCEICAO DIAS
; 18,000 ; 18,000 // 1001682; JUAN KNEIPP GOIS ; 11,000 ; 11,000 // 1000380; JULIO
CESAR SANTOS COSTA ; 4,000 ; 4,000 // 1006967; KARINA DA SILVA MACHADO ; 8,000 ;
8,000 // 1004707; KEILA BARBOSA MARQUES DOS SANTOS MOUTINHO ; 4,500 ; 4,500 //
1002946; LAILSON HENRIQUE FERREIRA JUNIOR ; 19,000 ; 19,000 // 1006158; LEVI
JEFFERSON BATISTA ; 16,000 ; 16,000 // 1008574; LIVIA ALCANTARA AMORIM ; 9,000 ;
9,000 // 1009782; LUANDA COSTA CANUTO ; 15,000 ; 15,000 // 1000086; LUANE SANTOS
COSTA ; 8,000 ; 8,000 // 1011415; LUCAS PERES MARQUES DA SILVA ; 17,000 ; 17,000 //
1012112; LUCIANA NERY DOS SANTOS COSTA ; 15,000 ; 15,000 // 1006254; LUCIANA
PICANCO DE OLIVEIRA BRANDOLIN ; 17,000 ; 17,000 // 1009098; LUCIANO DA SILVA CO S T A
; 4,000 ; 4,000 // 1001415; LUCIANO DE SOUZA SANTOS ; 8,000 ; 8,000 // 1013523;
LUCIENE BARBOSA PASSERI MERCES DE ALMEIDA ; 17,000 ; 17,000 // 1001561; LUIS FILIPE
MARQUES MOREIRA ; 3,000 ; 3,000 // 1001153; LUIZ DIAS CALDAS ; 6,000 ; 6,000 //
1003467; LUIZ EDUARDO PIMENTEL SOLIS ; 15,000 ; 15,000 // 1000056; LUIZ HENRIQUE DE
FRANCA SILVA ; 5,500 ; 5,500 // 1009790; LUIZ MARQUES BENEDITO JUNIOR ; 15,000 ;
15,000 // 1000442; MAHARISHI MARCILIO SANTOS DA CONCEICAO ; 1,000 ; 1,000 //
1012279; MAIRA DE JESUS ROSA ; 7,000 ; 7,000 // 1002232; MARCELLE LIMA DA COSTA ;
12,000 ; 12,000 // 1001758; MARCELLE TEIXEIRA DA SILVA FERNANDES ; 18,000 ; 18,000 //
1010390; MARCELLO CABRAL ; 6,000 ; 6,000 // 1007451; MARCIA ESTER MIZRAHI ; 16,000
; 16,000 // 1010537; MARCIA ZEFERINO DA SILVA ; 10,500 ; 10,500 // 1012620; MAR CO
ANTONIO DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA ; 7,500 ; 7,500 // 1013144; MARIA FERNANDA
REBELLO HORTA BUZANOVSKY ; 19,000 ; 19,000 // 1012458; MARKUS JUNO FERNANDES
CABRAL ; 13,000 ; 13,000 // 1009272; MATHEUS PEREIRA COSTA ; 15,000 ; 15,000 //
1002409; MAYARA BAPTISTA DE SOUSA ; 15,000 ; 15,000 // 1001671; MAYARA DIONE
ROCHA MARIANO ; 8,500 ; 8,500 // 1003824; MICHEL FARIA DE SOUZA ; 12,500 ; 12,500
// 1003934; MICHELLE DA SILVA LIMA TORRES ; 1,000 ; 1,000 // 1012323; MILENA
MENDONCA PEREIRA ; 15,500 ; 15,500 // 1004105; MONALISA PIMENTEL SOUZA DE FARIAS
; 15,000 ; 15,000 // 1009084; NATHALIA CRISTINA DE SOUZA QUINTANILHA OLIVEIRA ;
6,000 ; 6,000 // 1001541; ORLAN FIGUEIREDO DE MELLO ; 6,000 ; 6,000 // 1007160; OSEAS

COSTA OLIVEIRA NETO ; 26,000 ; 26,000 // 1010600; PAMELA DA SILVA LOPES ; 15,000 ;
15,000 // 1003859; PATRICK DE ARAUJO VIEIRA ; 15,500 ; 15,500 // 1011903; PAULA
PEREIRA BORCATO ; 15,000 ; 15,000 // 1014813; PAULA VITORIA ALVES DOS SANTOS ;
11,000 ; 11,000 // 1012917; PAULO SERGIO DUTRA SOUTO ; 19,000 ; 19,000 // 1008266;
PHILIPPE FRANCISCO FERREIRA NEIVA ; 19,000 ; 19,000 // 1009992; QUELLI REGINA DE
SOUZA PERCILIANO ; 15,500 ; 15,500 // 1005925; RAFAEL FELIPE GOMES DO NASCIMENTO
; 17,500 ; 17,500 // 1007607; RAFAEL VERISSIMO OLIVA ; 28,000 ; 28,000 // 1009160;
RAFAELE RODRIGUES BARBOSA ; 1,500 ; 1,500 // 1007579; ROGER DAMASCENA SANTANA
; 17,500 ; 17,500 // 1004529; ROGERIO ARAUJO DA SILVA ; 4,500 ; 4,500 // 1006088;
ROSANA CLEMENTE DIAS DOS SANTOS ; 8,000 ; 8,000 // 1005438; ROSANE MAURO
ARAUJO AGUIAR ; 10,000 ; 10,000 // 1001190; SIDNEY PEREIRA DA SILVA ; 5,000 ; 5,000 //
1000530; SONIA CRISTINA SOARES DO CARMO ; 11,000 ; 11,000 // 1005381; TAMARA
MONTEIRO FERREIRA PORTO ; 18,500 ; 18,500 // 1012476; TATIANE PIRES DA ROCHA ;
1,000 ; 1,000 // 1002612; THAIS REIS LISBOA ; 13,500 ; 13,500 // 1000875; THAISE
ANDRADE GALVAO ; 15,000 ; 15,000 // 1012392; THAMYRES SANTOS DE ANDRADE ; 12,000
; 12,000 // 1002439; THAYNA DE ARAUJO ; 6,000 ; 6,000 // 1000059; THAYS MARTINS
COSTA ABREU ; 4,000 ; 4,000 // 1007926; THIAGO SCAVUZZI DE MENDONCA ; 4,000 ; 4,000
// 1010979; THYAGO MACHADO DA SILVA ; 10,000 ; 10,000 // 1005663; TIAGO ALVES L EA L
; 7,000 ; 7,000 // 1014707; TIAGO LEMOS DE SANTANA ; 11,500 ; 11,500 // 1007418;
VICTOR LUZ SILVEIRA SANTAGADA ; 21,000 ; 21,000 // 1008804; VINICIUS DA ROCHA
THOMPSON COELHO ; 1,500 ; 1,500 // 1010272; VINICIUS DA SILVA FERNANDES ; 12,500 ;
12,500 // 1008895; VINICIUS DE LIMA E SILVA MARTINS ; 4,000 ; 4,000 // 1002302; VITOR
HUGO DA SILVA GUARIENTO ; 8,000 ; 8,000 // 1012162; VIVIANE BRAGA DE OLIVEIRA
RODRIGUES ; 22,500 ; 22,500 // 1004496; WELBER SILVA SANTOS ; 15,000 ; 15,000 //
1010535; YAN NERI MENDES ; 16,000 ; 16,000

Perfil: AN02 - Gestão de Pessoas - Rio de Janeiro
Inscricao; Nome; Q1; NFDiscur // 1000761; ADRIANA DA SILVA BATISTA ; 26,000

; 26,000 // 1004250; ALAN MARCOLINO DO NASCIMENTO ; 18,000 ; 18,000 // 1011714;
ALBERTO RAMOS DA SILVA JUNIOR ; 8,500 ; 8,500 // 1000751; ALESSANDRA CRISTINA DE
SOUZA ; 18,000 ; 18,000 // 1001337; ALEXANDER DIAS JARDIM ANDRADE ; 22,500 ; 22,500
// 1002648; ALEXANDRA VIEIRA BATISTA ; 6,500 ; 6,500 // 1002916; ALINE PENAFORTE DE
LIMA ; 1,500 ; 1,500 // 1003227; ALINE RIBEIRO DA SILVA ; 4,500 ; 4,500 // 1004291;
AMANDA ALMEIDA DA SILVEIRA ; 15,000 ; 15,000 // 1014150; ANA CAROLINA SANDRI DE
ARAUJO ; 16,000 ; 16,000 // 1010179; ANA CLAUDIA GOMES BARBOSA SILVA ; 6,500 ;
6,500 // 1011772; ANDERSON COSTA CANDIDO ; 7,000 ; 7,000 // 1008638; ANDERSON
WILLY SILVA DE OLIVEIRA ; 11,000 ; 11,000 // 1007290; ANDRE DA ROCHA FERREIRA ;
20,500 ; 20,500 // 1000186; ANDRE LUIS DE COIMBRA ; 17,000 ; 17,000 // 1002696;
ANDRE LUIZ COSTA RABELO ; 15,000 ; 15,000 // 1014853; ANGELO PAULO SILVA GOMES ;
3,000 ; 3,000 // 1002344; BEATRIZ CARVALHO SANTOS ; 9,500 ; 9,500 // 1006921; B EAT R I Z
LYRIO GALVAO ; 12,500 ; 12,500 // 1003064; BERNARDO MESQUITA VILLELA ; 15,000 ;
15,000 // 1006643; BRUNA GONCALVES GOMES ; 16,000 ; 16,000 // 1011071; BRUNO DE
SOUZA VANTINE ; 18,500 ; 18,500 // 1007504; BRUNO DOMINGOS DA SILVA ; 7,500 ; 7,500
// 1000331; BRUNO SOUZA DA SILVA ; 12,500 ; 12,500 // 1011233; CAIO DA SILVA POUBELL
; 12,000 ; 12,000 // 1005509; CARLOS AUGUSTO SANTOS FERNANDES ; 15,000 ; 15,000 //
1007213; CARLOS DOUGLAS CORREIA BARRETO ; 21,000 ; 21,000 // 1000582; CAROLINA
JEAN PINHEIRO ; 22,500 ; 22,500 // 1010385; CAUIM VIEIRA DE SOUZA CARDOSO ; 9,500
; 9,500 // 1002706; CHRISLANNY DE OLIVEIRA SAMPAIO ; 20,000 ; 20,000 // 1007368;
CINTHYA SANTOS RODRIGUES ; 7,500 ; 7,500 // 1013475; CRISTIANE JORDANO DE BARROS
; 12,000 ; 12,000 // 1014392; DANIEL RIBEIRO DA SILVA ; 5,500 ; 5,500 // 1000826;
DANIELA DA SILVA BAUMGARTEN ; 18,000 ; 18,000 // 1005175; DANIELA GUIMARAES
SERAFIM ; 11,500 ; 11,500 // 1010224; DANIELE CARLI DE OLIVEIRA ; 15,000 ; 15,000 //
1001618; DANIELE DE ANDRADE SOARES ; 21,000 ; 21,000 // 1007072; DANIELLE GOM ES
DIAS ; 10,500 ; 10,500 // 1011395; DEISE ITALA SANTOS SILVA ; 19,500 ; 19,500 //
1002472; DEMETRIO DE LACERDA CAETANO DOS SANTOS ; 4,500 ; 4,500 // 1002020;
DEUSLENE DE AGUIAR ROQUE CUNHA ; 15,000 ; 15,000 // 1007647; EDISLENE GALHARTE
MACIEL LOPES ; 18,000 ; 18,000 // 1001582; EDMYR FERREIRA COSTA ARAUJO ; 17,000 ;
17,000 // 1011208; EDUARDO AGUEDA RIBEIRO DA SILVA ; 10,500 ; 10,500 // 1011492;
ELAINE DE OLIVEIRA ; 15,500 ; 15,500 // 1013920; ELAINE MONTEIRO PEREIRA DA SILVA ;
16,500 ; 16,500 // 1010208; ELEN OLIVEIRA FERREIRA ; 15,000 ; 15,000 // 1007282; ELINE
PEREIRA FRANCO MARQUES ; 11,000 ; 11,000 // 1007236; ELISA CAMPOS DE SOUSA ;
11,500 ; 11,500 // 1003564; ERIKA ALCANTARA PINTO ; 19,000 ; 19,000 // 1012905; ERIKA
MARINHO DE CARVALHO TROVAO ; 18,000 ; 18,000 // 1002549; EVELLYN RIBAS ROCHA ;
16,000 ; 16,000 // 1000835; FABIO DE SOUZA BATALHA ; 9,500 ; 9,500 // 1006601; FAT I M A
CRISTINA RODRIGUES ; 8,500 ; 8,500 // 1006446; FERNANDO MEDA TORRES ; 15,000 ;
15,000 // 1010110; FLAVIA PASSOS SOARES ; 17,000 ; 17,000 // 1011824; FLAVIO DE
OLIVEIRA ; 9,500 ; 9,500 // 1012849; FLAVIO LUAN PINTO PITNO ; 1,000 ; 1,000 //
1007670; FRANCIANE SERRA BATISTA ; 12,500 ; 12,500 // 1010885; GABRIEL FERNA N D ES
SILVA ; 12,500 ; 12,500 // 1001630; GABRIELA MACEDO DE OLIVEIRA ; 7,500 ; 7,500 //
1001854; GABRIELA SILVA BATISTA DE OLIVEIRA ; 25,000 ; 25,000 // 1012954; GERSON
GABRIEL MARQUES DE SOUZA ; 17,000 ; 17,000 // 1003801; GILCELENE ELIAS DO
NASCIMENTO DE LIMA ; 9,500 ; 9,500 // 1007704; GISELE ALVES ESPINOSA ; 9,500 ; 9,500
// 1012663; GIULIA NEIVA ARMENTANO ; 4,000 ; 4,000 // 1005064; GIULLIANA GIOVANINI
FERREIRA ; 10,500 ; 10,500 // 1014429; HENRIQUE OLIVEIRA DE BRITO ; 15,000 ; 15,000 //
1013203; HENRIQUE PINHEIRO COSTA DA SILVA ; 12,500 ; 12,500 // 1000313; HERBERT
ROSA DE ALMEIDA ; 3,500 ; 3,500 // 1008760; ISABEL COSTA LIMA ; 15,000 ; 15,000 //
1009351; JACQUELINE LOPES DE LIMA ; 21,500 ; 21,500 // 1010410; JAMILLE NEVES
LOBATO ACARAHYBA ; 9,500 ; 9,500 // 1009754; JAQUELINE OLIMPIO DA SILVA ; 17,000 ;
17,000 // 1011193; JEAN PHILIPPE RODRIGUES BORCARD ; 17,500 ; 17,500 // 1007868;
JIVAGO IURI DA CONCEICAO ALVES ; 7,000 ; 7,000 // 1000061; JOAO GABRIELL DO
NASCIMENTO DOS SANTOS ; 15,000 ; 15,000 // 1000642; JOAO GILBERTO TORRES ARANHA
; 15,000 ; 15,000 // 1013394; JOAO LUCAS OLIVEIRA DE MOURA ; 11,500 ; 11,500 //
1004810; JONATHAN VIEIRA PACHECO RODRIGUES ; 11,500 ; 11,500 // 1000309; JOSE
MARIA BRIGIDO NETO ; 15,000 ; 15,000 // 1013124; JOSIMAR DE JESUS BAPTISTA ; 11,000
; 11,000 // 1004755; JOSYE FATIMA DE OLIVEIRA ; 6,500 ; 6,500 // 1013599; JOYCE AGUIAR
DE FREITAS PIRES ; 10,500 ; 10,500 // 1002741; JULIA MATOS DA FONSECA ; 12,000 ;
12,000 // 1002164; JULIANA LISBOA BORGES DO COUTO ; 3,500 ; 3,500 // 1013663; KARLA
DOS SANTOS DA COSTA BRAGA MARIANO ; 11,000 ; 11,000 // 1000647; KLEYSON MATOS
SILVA ; 12,000 ; 12,000 // 1008470; LARA SOUTTO MAYOR VIEIRA ; 24,500 ; 24,500 //
1005917; LEANDRO CARVALHO VASCONCELLOS ; 2,000 ; 2,000 // 1003304; LETICIA DOS
ANJOS CUNHA ; 9,000 ; 9,000 // 1002046; LETICIA PEREIRA DA SILVA ; 3,500 ; 3,500 //
1005933; LILIA PEREIRA NUNES ; 13,000 ; 13,000 // 1013440; LILIAN BACELAR FRE M EAU X
; 5,000 ; 5,000 // 1001885; LILIANI DO SOCORRO DOS SANTOS NASCIMENTO ; 12,500 ;
12,500 // 1012128; LINCOLN ARAUJO DE MEDEIROS ; 19,000 ; 19,000 // 1006739;
LINDEIQUELE CAMILA DE JESUS ; 4,500 ; 4,500 // 1009082; LUANA DA SILVA SANTOS ;
15,000 ; 15,000 // 1003225; LUANA FERREIRA BRAGA BENIRSCHKE ; 15,000 ; 15,000 //
1001992; LUCAS AUGUSTO CAVALCANTI MARTINS ; 12,000 ; 12,000 // 1009819; LUCAS
BONDE SANTIAGO ; 13,000 ; 13,000 // 1012967; LUCIANA CAXIAS MOREIRA DA COSTA ;
15,000 ; 15,000 // 1011976; LUCIANA KAUARA TOMAS SLVA ; 18,500 ; 18,500 // 1012475;
LUCIANA LOPES BATISTA VINAGRE ; 15,000 ; 15,000 // 1005885; LUIZ EDUARDO DE BARROS
AFONSO ; 17,000 ; 17,000 // 1012437; LUIZA MEROTTI ARJONA ; 0,000 ; 0,000 // 1011146;
MAIRA MIQUELINE DOS SANTOS ; 15,500 ; 15,500 // 1012401; MARCEL WILSON ROCHA
PACHECO ; 20,000 ; 20,000 // 1007930; MARCELLA QUITERIA GOMES DA COSTA ; 16,000
; 16,000 // 1004646; MARIANA DA ROCHA DOS SANTOS ; 27,000 ; 27,000 // 1005810;
MARIANA LIRA DALIA ; 2,000 ; 2,000 // 1005080; MARIANA MOTA DE CASTRO SILVA ;
16,500 ; 16,500 // 1009438; MARIANA SOUZA DA ROCHA ; 8,000 ; 8,000 // 1002171;
MAYARA CORREA DOS SANTOS ; 19,000 ; 19,000 // 1003047; MICHEL PEREIRA DOS SANTOS
; 15,000 ; 15,000 // 1004359; MIRIAN DOS REIS CABRAL ; 17,500 ; 17,500 // 1009158;
MONIQUE DA SILVA OLIVEIRA GONCALVES ; 13,500 ; 13,500 // 1002455; NATALIA TARGINO
DA SILVA SANTOS ; 26,000 ; 26,000 // 1006205; NATHALIA DE FREITAS RIBEIRO PEREIRA ;
15,000 ; 15,000 // 1001719; NILCENEIA JOSE DOS SANTOS ; 6,500 ; 6,500 // 1005220;
PATRICIA NEGREIROS DO COUTO ; 11,500 ; 11,500 // 1000340; PAULA ANDREA LUCAS
MACHADO ; 3,500 ; 3,500 // 1003782; PAULO DE TARSO FERREIRA DE CARVALHO ; 19,500
; 19,500 // 1011371; PAULO EDUARDO BECK COSTA ; 2,000 ; 2,000 // 1000229; PAULO
RICARDO DA CRUZ DE ABREU ; 23,000 ; 23,000 // 1009886; PEDRO RAFAEL OLIVEIRA PINTO
; 16,500 ; 16,500 // 1007561; PHILIPPE CUNHA FERRARI ; 16,000 ; 16,000 // 1011999;
PRISCILA SANTOS DE SOUZA WOLFFGRAM ; 2,000 ; 2,000 // 1011803; RACHEL ALVES
PEREIRA AZEVEDO ; 22,000 ; 22,000 // 1011282; RAFAEL E SILVA SOARES ; 7,500 ; 7,500 //
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1001379; RAISSA DE MELO PINHEIRO ; 20,000 ; 20,000 // 1006713; RAMON CORREIA DE
ALBUQUERQUE ; 9,000 ; 9,000 // 1009454; RAPHAEL DA SILVA NOGUEIRA ; 9,500 ; 9,500
// 1004862; RAQUEL CRISTINE MENDES RAMOS GOMES ; 12,500 ; 12,500 // 1007539;
RAQUEL LOPES DA RESSURREICAO MATIAS ; 15,000 ; 15,000 // 1007280; RAYNALDO
PEREIRA FRANCO MARQUES ; 18,500 ; 18,500 // 1013701; RAYSSA GALDINO MARINHO DA
SILVA MEDEIROS ; 6,500 ; 6,500 // 1012543; REGIANE SANTANA CLAUDINO ; 8,500 ; 8,500
// 1012701; RENAN DOS SANTOS DE SOUZA ; 17,000 ; 17,000 // 1009414; RENATA AIRES
; 8,500 ; 8,500 // 1000511; RENATA MACHADO DE ARAUJO MACHADO ; 8,500 ; 8,500 //
1008806; RICARDO DA COSTA SPINOLA ; 11,000 ; 11,000 // 1012744; RICARDO PEREIRA
SOARES ; 22,000 ; 22,000 // 1006206; RITA DE CASSIA DOS SANTOS TEIXEIRA ; 13,000 ;
13,000 // 1012891; ROBERTA MAGACHO RODRIGUES ; 15,000 ; 15,000 // 1010645;
ROBSON CORREA DA SILVA ; 11,500 ; 11,500 // 1006807; ROMULO JANUARIO AUGUSTO ;
11,000 ; 11,000 // 1009136; RONALDO ARAUJO DA ROCHA ; 16,500 ; 16,500 // 1006934;
ROSANGELA LEMOS DE SOUSA ; 15,500 ; 15,500 // 1006168; ROSANGELA TRINDADE DA
CRUZ ; 10,500 ; 10,500 // 1012509; SERGIO HENRIQUE MOREIRA CUNHA ; 11,000 ; 11,000
// 1011389; SHIRLEY CAVALCANTE DE LIMA ; 15,500 ; 15,500 // 1014593; SIMARA
FERNANDES MOREIRA ; 10,500 ; 10,500 // 1008590; SOFIA PISCITELLI TRINDADE ; 22,000 ;
22,000 // 1005730; SUZANA MARIA SOARES DOS SANTOS ; 15,000 ; 15,000 // 1001140;
TAMIRES DA SILVA DIAS PAIVA ; 12,500 ; 12,500 // 1005785; TASSIA DA SILVA FREITAS ;
18,000 ; 18,000 // 1008893; TATIANA CRISTINA PAZ DE OLIVEIRA ; 1,000 ; 1,000 //
1012005; TATIANE RODRIGUES DIAS ; 5,000 ; 5,000 // 1002975; THAIS FERNANDES
RODRIGUES DA CONCEICAO ; 22,000 ; 22,000 // 1007743; THAIS MACHADO RIBEIRO REIS
; 11,500 ; 11,500 // 1010177; THAMYRES DE SOUZA VIANA ; 10,500 ; 10,500 // 1003696;
THIAGO CALHAU MARTINS ; 15,000 ; 15,000 // 1004076; VANDELIA DE OLIVEIRA MACEDO
